[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»
Р Е Ш Е Н И Е
от   22.12.2015г.                                       с. Ербогачен                                              № 6/1
Об утверждении схемы избирательных округов
На основании статьи 17, статьи 19 Закона Иркутской области № 116-ОЗ от 11.11.2011года «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Катангский район» Дума муниципального образования «Катангский район»
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить сроком на десять лет предложенную Катангской территориальной избирательной комиссией схему пятимандатных округов для выборов депутатов Думы муниципального образования «Катангский район» - прилагается.
 2. Опубликовать настоящее решение с приложением в печатном издании «Муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Катангский район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Катангский район»
Н.М.Лукичева
Мэр МО «Катангский район»                                                              С.Ю. Чонский